

FISKETILLSTÅND

Tillståndsnnummer

Lösenord

för sportfiske inom **Leipikvattnet**.

Tillståndsinnehavare

Tillståndet gäller från kl den

och dygn framåt till en summa motsvarande kronor (inklusive mervärdesskatt).

Försäljningsställe

Innan fiske påbörjas skall kortinnehavaren med sin namnteckning bekräfta att han/hon tagit del av allmänna bestämmelser.

(Kortinnehavarens namnteckning)

Allmänna bestämmelser för Leipikvattnet

Med sportfiske menas krokfiske med ett spö från hand.

Fisketillståndet är personligt och får inte övertätas.

Fisketillståndet skall medföras vid fiskets bedrivande och på anmodan uppvisas för kontroll.

Fiske får bedrivas från båt i själva sjön. Vid dragrodd gäller en fiskare per spö, så kallad troling med flera spön per fiskare är ej tillåtet.

Rom eller levande fisk får ej användas som bete vid fiske eller i annat sammanhang.

Minimimått för att ta till vara fångad öring är 25 cm i Leipikälven, måttet räknas från fiskens nos till stjärtenans yttersta spets.

Hänsyn till den känsliga fjällnaturen ska alltid iakttas. Dessutom uppmanas till varsamhet med eld och undvik nedskärpning inom området.

Vid fiske i anslutning till färd med snökoter ska fiskare följa gängse regler.

Visa alltid hänsyn till Rennäring och annan näringsverksamhet (fjällägenhet) i området.

Fångstrapportering

För att på ett bättre sätt förvalta fisket i Leipikvattnet behöver länsstyrelsen hjälp att samla in information kring hur bestånden i olika vattendrag ser ut. Förutom provfisken är din, som sportfiskare, fångstrapport ett mycket viktigt bidrag. För att vi skall kunna lära oss mer om vilka bestånd olika sjöar har, samt kunna spåra förändringar i artsammansättning och / eller storleksammansättning är det väldigt viktigt att du hjälper oss genom att fångstrapportera.

Uppe i högra hörnet av fisketillståndsdelen finner du ett tillståndsnnummer och lösenord. Dessa skall du använda för att kunna logga in på hemsidan där du skall fångstrapportera. För att fångstrapportera går du in på sidan www.natureIT.se och söker efter rubriken fångstrapportera. Då du klickar på denna rubrik kommer du vidare till en sida där du kan fylla i tillståndsnnummer och lösenord samt klicka på knappen logga in. Du kommer nu in på din sida där respektive fiskedag finns angiven.

Se till att lokalen stämmer, och om inte ändra till den lokal du besökte. Därefter väljer du att ange om du fiskat eller ej och därefter om du fått någon fisk eller inte. Om du fått fisk anger du den art du fångat. Ange även antal av olika storleksklasser (det finns tabell på baksidan av tillståndet att fylla i direkt efter fisket då du har fångsterna i färskt minne) samt vikt eller längd av den största fisken. Ifall du fått flera olika arter klickar du på knappen lägg till rad och fyll i fångstdata på samma sätt som ovan fast för den nya arten. Då du är klar klickar du på knappen klar. Tänk på att det är av stort intresse att du även rapporterar fisketurer där du inte fått någon fisk.

Som en morot lottar länsstyrelsen ut ett presentkort på 1000:- i valfri fiskeredskapsbutik till en av de som fångstrapporterat och lottningen sker i början av kalenderåret.

Information om området

Leipikvattnet ligger i Nordvästra hörnet av Jämtlands län. Sjön förvaltas och upplåts i samverkan mellan länsstyrelsen i Jämtlands län och SCA skog. Genom denne samverkan ges du som fiskare möjlighet att via ett fisketillstånd fiska i princip hela sjön Fisket i sjön förvaltas och administreras av Länsstyrelsen i Jämtlands län.

Vid sjön finns en så kallad fjällägenhet där du kan hyra boende och båt. Vi vill också uppmärksamma dig på att visst husbehovsfiske med nät kan förekomma i sjön och att du som sportfiskare har ansvar för att ta hänsyn till detta så att du inte förstör de redskap som används.

Fiske är tillåtet ca 3 km uppströms Leipikälven. Observera att fiske inte är tillåtet nedströms gränsen i bilden till höger.

Vi hoppas du får en oförglömlig vistelse i detta fantastiska område och med det vill vi önska dig välkommen till Leipikvattnet!



